Deben tener vigencia menor a cinco años. 
 
Nota: Todas las personas que ingresen a desarrollar actividades o dejar suministros deberán tener la seguridad
social vigente.
 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS
($32.504.850) para la realización de este contrato.
 
11.Que SANITAS SAS con NIT 860.000.648-2, presentó propuesta económica y anexó los documentos
requeridos para la contratación.
 
12.Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales para este

[...]

de oferentes, para la ejecución del siguiente objeto: "Prestar el servicio de mantenimiento preventivo de los
microscopios ópticos marca LEICA propiedad de la Institución, que se encuentran ubicados en los laboratorios
de la Facultad de Ciencias de la Salud” por un valor total  de TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS
CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($32.504.850). El plazo de duración del contrato será de
dos meses calendario contados a partir del inicio de ejecución en SECOP II.
 

PARÁGRAFO: El contrato sólo se suscribirá si el contratista cumple con todos los requisitos legales.
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar el presente acto a SANITAS SAS en los términos del art.